
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenie zasad 

wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa (t.j. 

Dz. U. z 2012r. poz. 749 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 465) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Międzybórz pobór w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od 

nieruchomości należnych od osób fizycznych.  

2. Na inkasentów podatków określonych w ust. 1 na obszarze sołectw wyznacza się następujące osoby:  

1) w sołectwie Bąków – Józef Kałuża 

2) w sołectwie Bukowina Sycowska – Ewa Plichta 

3) w sołectwie Dziesławice – Ireneusz Mak 

4) w sołectwie Hałdrychowice – Danuta Ćwik 

5) w sołectwie Kamień – Anna Pietras 

6) w sołectwie Klonów – Wioletta Przybył 

7) w sołectwie Kraszów – Marek Duś 

8) w sołectwie Królewska Wola – Bronisław Krawczyk 

9) w sołectwie Ligota Rybińska – Zbigniew Łasak 

10) w sołectwie Niwki Kraszowskie – Grzegorz Mondzelewski 

11) w sołectwie Niwki Książęce – Franciszek Drozd 

12) w sołectwie Ose – Izabela Wajnert 

13) w sołectwie Oska Piła – Anna Skórka 

3. Na terenie miasta Międzybórz podatki będą wpłacane przez podatników bezpośrednio w banku na 

rachunek Urzędu Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 2. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10 % zainkasowanych kwot za pobór 

i terminowe wpłacenie podatków pobranych na rzecz budżetu gminy.  
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§ 3. 1. Inkasent jest zobowiązany do pobrania podatku i wpłacenia go nie później niż w terminie 3 dni 

roboczych od dnia, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata należności 

z tytułu podatku, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jeżeli ostatni dzień terminu płatności podatku przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, 

za ostatni dzień terminu uważa się dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy.  

§ 4. Wynagrodzenie za inkaso, o którym mowa w § 2, wypłacane jest w terminie do 30 dni po racie 

podatku.  

§ 5. Traci moc: 

1. Uchwała nr VII/25/2011 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenie zasad wynagradzania za inkaso; 

2. Uchwała nr IV/31/2015 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 23 lutego 2015 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenie zasad wynagradzania za 

inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

W. Lechowicz 
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